
 

Ministero dell’ Istruzione dell’ Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Direzione Generale 
Ufficio IV  

Via Assarotti, 38 – 16122 Genova – Tel. 0108331218 
 

 
 
Prot. n. 1731/c7             Genova, 16/3/2015 
 
 
 
  

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la Legge 3 maggio 1999, n.124 recante Disposizioni urgenti in materia di personale scolastico ; 

 
VISTO il Regolamento, recante norme sulla modalità di conferimento delle supplenze al personale ATA 

adottato con D.M. 13 dicembre 2000, n. 430; 
 
VISTO il D.M. n. 717 del 5 settembre 2014 recante disposizioni per la costituzione delle Graduatorie di 

Circolo e d’Istituto del personale ATA per il triennio 2014/2017; 
 
CONSIDERATO che la diffusione telematica delle graduatorie definitive in argomento ha avuto esito 

positivo, 
  

DISPONE 
 

la pubblicazione delle Graduatorie di Circolo e d’Istituto definitive di terza fascia relative al personale 
ATA, dovrà essere effettuata all’albo di ciascuna Istituzione scolastica in data: 

 
 

19  marzo 2015 
 

garantendo la necessaria tutela dei dati personali ai sensi del Decreto leg. vo n. 196/2003. 
 

Avverso le graduatorie definitive di III fascia è ammesso ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in 
funzione di giudice del lavoro, ai sensi dell’art. 9 comma 4 del  D.M. 717 del 5 settembre 2014. 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo ufficio all’indirizzo : http://istruzionegenova.it 
 
 
 
CP         IL DIRIGENTE 
 
                        Loris Azhar PEROTTI 
 
 

Firma autografa sostituita a  mezzo stampa   ai sensi dell’ art. 3, comma 2, del decreto legislativo 
n. 39/1993      
 
 
 
               

 

--------------------------------------------------------------------------- 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA - LORO SEDI 
 
ALLA DIREZIONE GENERALE REGIONALE PER LA LIGURIA – GENOVA 
 
ALLE OO.SS. della SCUOLA LORO SEDI 
 
ALL’ UFF. COMUNICAZIONE – SEDE 
 
ALL’ ALBO – SEDE 

http://istruzionegenova.it/

